

DELÅRSRAPPORT

Motion Display Scandinavia AB – org nr 556682-8231

Delårsrapport för perioden januari 2014 – september 2014.

9 MÅNADER 2014 (JANUARI – SEPTEMBER)

- Nettoomsättningen för niomånadersperioden uppgick till 5,42 MSEK (4,63 MSEK).
- Bruttoresultat *exkl aktiverat arbete för egen räkning*: 2,14 MSEK (1,80 MSEK).
- Bruttomarginal exkl aktiverat arbete för egen räkning: 39 % (39 %).
- Rörelseresultat före avskrivningar: -8,32 MSEK (-8,06 MSEK).
- Nettoresultat: -9,64 MSEK (-9,44 MSEK).
- Resultat per aktie: -1,21 kr (-1,69 kr).
- Nettokassaflöde: 7,29 MSEK (-3,89 MSEK)
- Likvida medel vid periodens slut uppgick till 7,30 MSEK (0,41 MSEK).
- Antal aktier vid periodens utgång uppgick till 9 039 480 st.

TREDJE KVARTALET 2014 (JULI - SEPTEMBER)

- Nettoomsättningen för tredje kvartalet uppgick till 0,83 MSEK (1,09 MSEK).
- Bruttoresultat exkl aktiverat arbete för egen räkning: 0,39 MSEK (0,42 MSEK).
- Bruttomarginal exkl aktiverat arbete för egen räkning: 47% (38%).
- Rörelseresultat före avskrivningar: -2,97 MSEK (-1,04 MSEK).
- Nettoresultat: -3,21 MSEK (-1,42 MSEK).
- Resultat per aktie: -0,36 kr (-0,25 kr)

Uppgifter inom parantes avser motsvarande period föregående år.

VIKTIGA HÄNDELSER UNDER TREDJE KVARTALET

- Sälj- och marknadsorganisationen förstärktes med ytterligare en person som tillträdde den 2 september
- Starkt ökad frekvens av kundmöten.
- Bolaget lanserade ”Motion e-bar” – en varuavskiljare med inbyggd display.
- Bolaget beviljades bidrag från Tillväxtverket på 250 000 kronor för ”Internationalisering”. Kartläggningen av marknaden i Nordamerika m a p ”In-store marketing” och hur skyltar från Motion Display kan hjälpa leverantörer och kedjor vid marknadsföring i butik har påbörjats.
- Bolaget beviljades också bidrag för produktutveckling från Vinnova om 100 000 kronor (Affärsutvecklingscheck) samt bidrag från Tillväxtverket med upp till 300 000 kronor för produktutveckling.
- Garanternas ”lock-up”-period löpte ut den 13 juli.

VIKTIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS SLUT

- Den största enskilda installationen gjordes på den nyöppnade ICA Maxi-butiken i Uppsala (Gnista) där 550 displayer installerades.
- En omfattande studie av hur blinkande skyltar baserade på elektroniskt papper påverkar köpbeteendet har genomförts av Retail Academics på uppdrag av Kuponginlösen AB. Resultatet bekräftar den dramatiska effekt skyltar från Motion Display har för att fånga kundens uppmärksamhet.
- En viktig rekrytering har genomförts i ledet att stärka sälj- och marknadsorganisationen. Petter Samuelson tillträdde som Vice VD och försäljningschef den 13 oktober. Petter kommer närmast från The Information Company där han arbetat som senior målstyrningskonsult. Han har tidigare varit på bl a Boston Consulting Group.
- Bolagets partner i Norge, PSI, har inlett tester på ICA Norge.
- Bolaget har lanserat ett generiskt Motion Display-program för svenska marknaden och tester har kunnat inledas på ytterligare kedjor i Sverige.

KOMMENTAR FRÅN VERSKTÄLLANDE DIREKTÖR

Bolaget har nu fått den tänkta interna försäljningsorganisationen på plats. Ännu kvarstår dock att hitta en lämplig organisation för att nå ut med våra produkter till landets ICA-handlare. Ett CRM-system har implementerats och vi kan konstatera att antalet kundbesök mångdubblas jämfört med tidigare. Det är vår övertygelse att detta kommer att resultera i en succesivt ökande orderingång. Vi hoppas därmed kunna gå vidare från en period av relativt konstant försäljning som varit fallet de senaste åren. Ledtiden för kundprojekt är dock 10-12 veckor vilket ger en viss eftersläpning.

Kvartalet innebar också lansering av vår s.k. kundpinne, ”Motion e-bar”. Kundpinnen är framtagen i samarbete med en välrenommerad svensk kund och har rönt stort intresse också internationellt. Liksom med vårt ordinarie Motion Display-sortiment är vi unika i världen med denna produkt.

Studien som genomfördes under kvartalet på uppdrag av Kuponginlösen baserades bl. a på s.k. eye-tracking-teknik där personer som deltog i studien utrustades med speciella glasögon som registrerar vad kunden ”ser” i butiken. Återigen har vi fått bevis på hur effektiva våra produkter är. I det ena fallet ökade försäljningen med hela 1 054 %!

OMSÄTTNING OCH RESULTAT

Nio månader (januari-september 2014)

Nettoomsättningen för sexmånadersperioden uppgick till 5,42 MSEK (4,63 MSEK), vilket är en förbättrad omsättning med 0,79 MSEK jämfört med samma period föregående år.

Bruttovinsten exklusive aktiverat arbete för egen räkning steg under niomånadersperioden 2014 med 0,34 MSEK i jämförelse med samma period föregående år och blev 2,14 MSEK (1,80 MSEK).

Bruttomarginalen exklusive aktiverat arbete för egen räkning uppgick till 39 % (39 %).

Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick till -8,32 MSEK (-8,06 MSEK) inklusive noteringskostnader om 0,45 MSEK vilka har belastat resultatet.

Periodens nettoresultat blev -9,64 MSEK (-9,44 MSEK).

Aktiverade utgifter för produktutvecklingsprojekt uppgick till 2,85 MSEK (2,32 MSEK) och har påverkat niomånadersperiodens resultat positivt med motsvarande belopp.

Tredje kvartalet (juli-september 2014)

Nettoomsättningen för tredje kvartalet 2014 uppgick till 0,83 MSEK (1,09 MSEK) vilket är en försämrad omsättning med 0,26 MSEK jämfört med samma period föregående år.

Bruttovinsten exklusive aktiverat arbete för egen räkning sjönk under andra kvartalet 2014 med 0,03 MSEK i jämförelse med samma period föregående år och uppgick till 0,39 MSEK (0,42 MSEK).

Bruttomarginalen exklusive aktiverat arbete för egen räkning för andra kvartalet var 46 % (38 %).

Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick till -2,97 MSEK (-1,04 MSEK).

Tredje kvartalets nettoresultat uppgick till -3,21 MSEK, vilket är en försämring med 1,80 MSEK i jämförelse med samma period föregående år.

Aktiverade utgifter för produktutvecklingsprojekt uppgick till 1,68 MSEK (1,61 MSEK) och har påverkat kvartalets resultat positivt med motsvarande belopp.

FINANSIELL STÄLLNING

Per den 30 september 2014 uppgick likvida medel till 7,30 MSEK (0,41 MSEK).

Aktiverade utgifter för produktutvecklingsprojekt uppgick per den 30 september 2014 till 2,85 MSEK (2,32 MSEK) vilket redovisas som en immateriell tillgång i balansräkningen.

Vid niomånadersperiodens utgång uppgick bolagets egna kapital till 18,66 MSEK (1,03 MSEK) och soliditeten var 83 % (9 %). Eget kapital per aktie vid kvartalets utgång uppgick till 2,06 SEK (0,19 kr).

Motion Display Scandinavia AB noterades på AktieTorget den 5 maj 2014. Aktien har kortnamnet MODI med ISIN-koden SE0005798923.

Totalt antal aktier per den 30 september 2014 var 9 039 480 stycken, var och en med kvotvärde om 0,07 SEK vilket motsvarade ett aktiekapital om 632 763,6 SEK.

Antalet heltidsanställda uppgick den 30 september 2014 till 17 personer.

RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG

(TSEK)	Not	Kvartal 3 juli-sept 2014	Kvartal 3 juli-sept 2013	Nio månader jan-sept 2014	Nio månader jan-sept 2013
Nettoomsättning		829	1 091	5 419	4 628
Aktiverat arbete för egen räkning		1 676	1 608	2 853	2 323
Övriga rörelseintäkter		21	14	44	93
Rörelseintäkter		2 526	2 712	8 316	7 044
Råvaror och förnödenheter		-463	-686	-3 324	-2 926
Bruttovinst		2 063	2 026	4 991	4 118
Övriga externa kostnader	1	-2 191	-1 315	-6 646	-5 760
Personalkostnader		-2 838	-1 753	-6 660	-6 423
Rörelseresultat före avskrivningar		-2 967	-1 041	-8 315	-8 064
Avskrivningar		-504	-407	-1 503	-1 221
Rörelseresultat efter avskrivningar		-3 471	-1 448	-9 818	-9 285
Resultat från finansiella investeringar		259	31	182	-153
Resultat efter finansiella poster		-3 212	-1 417	-9 636	-9 438
Skatt		0	0	0	0
Periodens resultat		-3 212	-1 417	-9 636	-9 438

BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

(TSEK)	Not	30 sept 2014	30 sept 2013	31 dec 2013
Tillgångar				
Anläggningstillgångar				
Immateriella anläggningstillgångar	2	7 176	6 420	6 726
Materiella anläggningstillgångar		388	304	337
Finansiella anläggningstillgångar		1	1	1
Summa anläggningstillgångar		7 564	6 724	7 064
Omsättningstillgångar				
Varulager		6 038	3 391	2 938
Kundfordringar		948	688	1 122
Skattefordringar		6	0	0
Övriga fordringar		300	433	13
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkt		364	401	309
Kassa och Bank		7 300	411	15
Summa omsättningstillgångar		14 956	5 324	4 396
SUMMA TILLGÅNGAR		22 520	12 048	11 460
Eget kapital och skulder				
Eget kapital				
Bundet eget kapital				
Aktiekapital	3	633	279	299
Fritt eget kapital				
Överkursfond		92 987	62 885	65 233
Balanserat resultat		-65 325	-52 692	-52 691
Årets resultat		-9 636	-9 438	-12 634
Summa eget kapital		18 659	1 034	207
Långfristiga skulder				
Övriga skulder till kreditinstitut		182	860	738
Summa långfristiga skulder		182	860	738
Kortfristiga skulder				
Övriga skulder till kreditinstitut		688	1 328	1 060
Förskott från kunder		450	376	631
Leverantörsskulder		1 090	3 295	2 360
Checkräkningskredit		0	0	287
Skatteskulder		0	53	13
Övriga skulder		330	4 143	5 119
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkt		1 121	959	1 046
Summa kortfristiga skulder		3 679	10 154	10 516
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		22 520	12 048	11 460
STÄLLDA SÄKERHETER OCH ANSVARSFÖRBINDELSER				
Företagsinteckningar		5 900	5 900	5 900
Ansvarsförbindelser		Inga	Inga	Inga

KASSAFLÖDESANALYS

(TSEK)	Kvartal 3 juli-sept 2014	9 månader jan-sept 2014	9 månader jan-sept 2013	Helåret jan-dec 2013
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN				
Kassaflöde från rörelsen	-3 471	-9 758	-9 535	-12 209
Av- och nedskrivningar	505	1 504	1 221	1 646
Betald ränta	-29	-114	-243	15
Erhållen ränta	288	235	91	-440
Betalda inkomstskatter	-1	-18	86	13
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-2 708	-8 151	-8 380	-10 975
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet				
Ökning/minskning av varulager	-1 631	-3 101	-1 220	-1 017
Ökning/minskning av fordringar	557	-168	879	1 043
Ökning/minskning av kortfristiga skulder	-1 340	-1 590	622	137
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-5 122	-13 010	-8 099	-10 811
INVESTERINGSVERKSAMHETEN				
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-24	-182	0	-90
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-646	-1 823	-2 423	-3 097
Kassaflöde från investeringsverksamhet	-670	-2 005	-2 423	-3 188
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN				
Nyemission	0	28 088	4 268	6 636
Upptagna lån	0	0	2 618	3 830
Amortering av skuld	-172	-5 788	-250	-750
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-172	22 300	6 636	9 717
Periodens kassaflöde	-5 964	7 285	-3 886	-4 282
Likvida medel vid periodens ingång	13 264	15	4 296	4 296
Likvida medel vid periodens utgång	7 300	7 300	411	15

Jämförelsetal för kvartal 3 2013 saknas.

NYCKELTAL

(TSEK)	Kvartal 3 juli-sept 2014	Kvartal 3 juli-sept 2013	9 månader jan-sept 2014	9 månader jan-sept 2013
Nettoomsättning	829	1 091	5 419	4 628
Bruttoresultat exkl aktiverat arbete för egen räkning	387	418	2 138	1 795
Rörelseresultat (EBIT)	-2 967	-1 041	-8 315	-8 064
Rörelseresultat efter avskrivningar EBITDA	-3 471	-1 448	-9 818	-9 285
Resultat efter skatt	-3 212	-1 417	-9 636	-9 438
Bruttomarginal, %	47%	38%	39%	39%
Soliditet, %	83%	9%	83%	9%
Kassaflöde per aktie, kr, beräknat på genomsnittligt antal aktier under perioden	-0,66	n/a	0,91	-0,70
Nettokassaflöde	-5 964	n/a	7 285	-3 886
Eget kapital per aktie vid periodens slut, kr	2,06	0,19	2,06	0,19
Resultat per aktie, kr, beräknat på genomsnittligt antal aktier under perioden	-0,36	-0,25	-1,21	-1,69
Antal aktier vid periodens slut, st	9 039 480	5 574 880	9 039 480	5 574 880
Genomsnittligt antal aktier (korrigerat för split), st	9 039 480	5 574 880	7 966 139	5 574 880
Antalet anställda i genomsnitt, st	16	15	14	15
Antalet anställda vid periodens slut, st	17	15	17	15

*Antalet aktier har i förekommande fall korrigerats för split (20:1).
Kassaflödesanalys för kvartal 3 2013 saknas.*

NOTER

Redovisnings- och värderingsprinciper

Denna kvartalsredogörelse är upprättad i överensstämmelse med Årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3). Detta är första gången företaget tillämpar BFNAR 2012:1 (K3). De nya reglerna har inte bedömts påverka redovisningen av 2013 års siffror och någon retroaktiv justering har därför inte skett.

Not 1 – Transaktioner med närstående

Under perioden har ett företag företrätt av styrelsens ordförande anlåtats på konsultbasis. Under första halvåret uppgår totala arvoden till 1,16 MSEK (0,4 MSEK) och avser arbete inför notering och nyemission samt affärsutveckling. Samtliga transaktioner mellan närstående parter baseras på marknadsmässiga villkor. Inga övriga ledande befattningshavare, eller närstående till dessa, har eller har haft någon direkt eller indirekt delaktighet i affärstransaktioner med bolaget som är ovanlig till sin karaktär eller till sina avtalsvillkor.

Not 2 – Immateriella anläggningstillgångar

Utgifter för forskning och utveckling kostnadsförs allt eftersom de uppstår. Utgifter för utveckling som är hänförliga till ett enskilt projekt redovisas som en tillgång i balansräkningen när det finns skäl att anta att beloppet kommer att kunna återvinnas i framtiden. Tillgången skrivs av under den period då försäljning som sammanhänger med projektet väntas ske. Det redovisade värdet på de utvecklingskostnader, som redovisas som tillgång i balansräkningen, prövas årligen med avseende på eventuellt nedskrivningsbehov så länge tillgången ännu inte tagits i bruk och därefter, då händelser eller förändrade förutsättningar indikerar att det redovisade värdet eventuellt inte kommer kunna återvinnas.

Not 3 – Förändring eget kapital

(TSEK)	Aktiekapital	Överkursfond	Balanserade vinstmedel	Summa eget kapital
Belopp per 2014-01-01	299	65 233	-65 324	208
Företrädesemission	222	10 777	0	10 999
Spridningsemision	112	20 688	0	20 800
Emissionskostnader	0	-3 711	0	-3 711
Periodens resultat	0	0	-9 636	-9 636
Belopp per 2014-09-30	633	92 987	-74 960	18 660

KOMMANDE INFORMATIONSTILLFÄLLEN

Bokslutskommuniké för 2014	19 februari 2015
Delårsrapport januari-mars 2015	13 maj 2015

ÖVRIG INFORMATION

Verkställande direktören försäkrar att halvårsrapporten ger en rättvisande översikt av bolagets verksamhet, ställning och resultat. Rapporten har inte granskats av bolagets revisor.

Uppsala den 12 november 2014

Motion Display Scandinavia AB

Anna Engholm
Verkställande direktör

Frågor besvaras av:

Anna Engholm, Verkställande direktör
e-post: anna.engholm@motiondisplay.com
telefon: 0709-79 35 04